ROSERO MINDIOLA , de estado soltera, domiciliada en esta ciudad de Quevedo, 
portadora de la cédula N° 1206682823, libre y voluntariamente proceden a celebrar 
el presente contrato de compra venta: 

PRIMERA:- Que la Licenciada GLADYS ELIZABETH ROSERO LITARDO, es 
propietaria de Doscientas Ochenta y Ocho acciones (288) de un dólar cada una en 
la compañía EXPORTACIONES AGRICOLA EKOPLANTAINS S.A., las misma 
que se encuentran debidamente pagadas. 

SEGUNDO:- La Licenciada GLADYS ELIZABETH ROSERO LITARDO, libre y 
voluntaria cede y transfiere la cantidad de Doscientas Ochenta y Ocho acciones 
(288) a la señorita KATHERINE GABRIELA ROSERO MINDIOLA . 

TERCERO:- La señorita KATHERINE GABRIELA ROSERO MINDIOLA , paga 
por las (288) Doscientas Ochenta y Ocho acciones, la cantidad de Doscientos 
ochenta y ocho dólares (usd. 288) americanos de libre circulación nacional, por otra 
parte la señora GLADYS ELIZABETH ROSERO LITARDO, recibe a total y entera 
satisfacción el valor pactado por este acto. 

Para constancia de lo acordado firman las partes en unidad de acto, Quevedo 28 de